
FlN 2-12 M

vÝwaz pRo HoDNoceruí pltrtĚtrtí nozpočru
úzeuruícH sAMospRÁvtvÝcn cetxů, DoBRovolruÝcn svnzrů oecí A REctoNÁt_ruícn nno

Za období: L2l2023

obec Bukovany; lČo 00284793; Bukovany 222,Bukovany,696 31
právní íorma: obec

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Sestave ný k,, 3J.72.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 3t.t.2024

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf PoIožka TeXt schVálený rozpočet Rozpočet po
,]měnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
Vo

a b 1 2 3

1111 PříJem z daně z příjmŮ fyzichj,ch osob placené plátci 1 700 000,00 1 958 000,00 1 957 017,68 99,95

LIL2 Příjem z daně ztrlííjmůíyzlcl<ých osob placené poplatníky 135 000,00 165 000,00 164 366,54 99,62

1113 Příjem z daně z příjmů fyziclO.ých osob vybírané srážkou podle
7Vlášíní §a7hV rle nĚ 335 000,00 475 000,00 474 347,48 99,86

LIzL Příjem z daně z příjmŮ právnichých osob 2 500 000,00 3 440 000,00 3 439 088.23 99,97

L122
Příjem z daně z příjmů právnicloých osob v případech, kdy
poplatníkem je ol]ec, 5 ýlimkou daně Wbírané srážkou podle
zvláštní sazbv datně

500 000,00 300 000,00 74 670,00 24,89

1211, Příjem z daně Z přidané hodnoty 5 700 000,00 6 191 000,00 6 190 935,53 100,00

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze Zemědělského půdního íondu
Dodle zákona up|,avuiícího ochranu zemědělského oůdního fondu

10 000,00 10 000,00 5 842,48 58,42

1335 Příjem z poplatkLl za odnětí pozemku podle lesního zákona 0,00 100,00 18,66 18,66

Příiem z poplatku Ze psŮ 11 000,00 11 500,00 11 100,00 96,52

L342 Příjem z poplatkll Z pobytu 30 000,00 30 000,00 29 670,00 98,90

1343 Příjem z poplatklt za užívání veřejného prostranství 9 000,00 9 500,00 9 402,88 98,98

1)^c Příjem z poplatklt za obecní systém odpadového hospodářství a
přúem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité Věci 350 000,00 350 000,00 345 540,00 98,73

1356 Příjem z úhíad za dobiruání nerostŮ a poplatkŮ za geologické práce 65 000,00 70 000,00 69 911,00 99,87

136 1 Příjem ze správních poplatků 13 000,00 13 000,00 10 410.00 80,08

1381 Příiem z daně z t\azardnbn her s v.ýjimkou dílčí daně z technických
her 70 000.00 95 000,00 87 793,99 92,4L

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvod(
z vÝherních hracích ořístroiů 0,00 100,00 0,99 0,99

],5 ].1 Příjem z daně z rremovitých věcí 450 000,00 450 000,00 447 425,86 99,43

4LIL Neinvestiční přijaté transíery z Všeobecné pokladní spráVy státního
rozoočtU 0,00 38 600,00 38 600,00 100,00

41Lz Neinvestiční přilaté transíery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotal:ního vztahu 220 000,00 231 400,00 231 400,00 100,00

4 116 ostatní neinvesti(:ní přijaté tran5íery ze státního rozpočtU 0,00 825 700,00 825 591,00 99,99

4L22 Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ 0,00 133 000,00 133 000,00 100,00

4213 lnvestiční přjjaté ]íansíery ze státních íondŮ 0,00 131 700,00 131 580,00 99,91

XXxX Bez paragraíu 12 098 000,00 :t4 928 600,00 L4 677 7L2,32 98,32

24LL 2L1-7 Příjem z poskytování služeb, uýrobků, prací, rny'konŮ a práv 250 000,00 281 900,00 257 530,18 91,36

241,| 27L2 Příjem z prodeje .zboží (1iž nakoupeného za účelem prodeje) 5 000,00 6 100,00 6 039,00 99,00

24IL XxxX záležitosti pošt 255 000,00 288 000,00 263 569,18 91,52

3314 2IL7 Příjem z poskytorrání s|užeb, lnýrobků, píací, \^ýkonů a píáv 1 000,00 1 000,00 175,00 17,50

33I4 XXXX činnosti knihovrrické 1 000,00 1 000,00 175,00 17,50

33 19 2LIl- Příjem z poslq^orlání služeb, rnýrobkŮ, prací, rnýkonŮ a práv 70 000,00 95 000,00 87 449,oo 92,05

33 19 27I2 Přúem z prodeje ,zboží (]iž nakoupeného za účelem prodeje) 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3319 xXxX ostatní záležitos;ti kultury 73 000,00 98 000,00 87 449,00 89,23

2I17 Příjem z poskytování služeb, výrobkŮ, prací, výkonŮ a práv 10 000,00 10 100,00 10 079,80 99,80

3341 xXXx Rozhlas a te|evi;.e 10 000,00 10 100,00 10 079,80 99,80

3419 2LIL Příjem z posb^or,ání služeb, yýrobkŮ, prací, výkonŮ a práv 12 000,00 12 000,00 1 200,00 10,00

3419 2L32 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 28 000,00 33 000,00 32 000,00 96,97

34]-9 XXxX ostatní sportovní činnost 40 000,00 45 000,00 33 200,00 73,78

36 13 )1 a) Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí ajelich
částí 70 000,00 92 100,00 92 098,00 100,00

3613 xxXX Nebytové hospodářswí 70 000,00 92 100,00 92 098,00 100,00

Strana 1 / 15



Paragraí Položka Text SchVálený íozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
oy'D

a b 1 2 3

3632 21,1"1, Příjem z poskyto,ýání služeb, výrobkŮ, prací, rnýkonŮ a práv 10 000,00 10 000,00 4 970,00 49,7o

3632 XXXx pohřebnicNí 10 000,00 10 000,00 4 970,00 49,7o

3639 21-11- Příjem z poslq/to,ýáníslužeb, rrýrobků, prací, \^ikonů a práv 6 000,00 6 000,00 3 000,00 50,00

3639 2IL9 ostatní přúmy z Vlastní činnostt 20 000,00 20 000,00 14 520,00 72,60

3639 2 131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemkŮ 95 000,00 111 000,00 110 632,00 99,67

3639 31],1 Příjem z prodeje pozemkŮ 100 000,00 1 261 100,00 1 261 070,00 100,00

3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 221 000,00 1 398 100,00 L389 222,oo 99,36

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěVky a náhrady 90 000,00 100 000,00 99 198,37 99,20

3725 xxxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 90 000,00 100 000,00 99 198,37 99,20

b.L/1 2LIq ostatní příjmy z Vlastní činnosti 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6177 2329 ostatní nedaňovlá příjmy jinde nezařazené 0,00 32 500,00 32 416,00 99,74

6171 XXXX činnost místní správy 30 000,00 62 500,00 32 416,00 51,87

63 10 2L4I Přúem z úrokŮ 500,00 203 500,00 201 134,85 98,84

6310 2I42 Příjem z podílŮ na zisku a dividend 14 000,00 25 500,00 25 493,00 99,97

6310 xXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 14 500,00 229 000,00 226 6?7,a5 98,96

6330 41-34 Převody z rozpočtornj,ch účtŮ 0,00 0,00 12 811 405,00 0,00

6330 4138 Převody z Vlastni pokladny 0,00 0,00 310 601,00 0,00

6330 XxXX Převody Vlastnírn íondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 13 122 006,00 0,00

Celkem 12 912 500,00 L7 262 400,00 30 038 723,52 t74,o1

Stíana 2 / 15



il. Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka TeXt Schvá|ený rozpočet Rozpočet po
;.měnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
%

a b 1 2

Io1,4 5 169 Nákup ostatních slUžeb 7 000,00 7 000,00 5 929,00 84,7o

1014 xxxx ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodir
a zvláštní Veteřinární péče 7 000,00 7 000,00 5 929,00 84,70

2IL7 612L Slavby 20 000,00 20 000.00 0,00 0,00

2lL7 xXXX Elektrická enerqie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2212 5021, ostatní osobní V,idaje 10 000,00 15 000,00 4 500.00 30,00

2272 513 / Drobný dloUhodc|bý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

22L2 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený 15 000,00 25 000,00 9 537,10 38,15

221-2 5156 Pohonné hmoty it maziva 5 000,00 10 000,00 5 445,00 54,45

2212 5169 NákUp ostatních sIUžeb 0,00 5 000,00 2 800,00 56,00

2212 5171 opravy a udržovlání 15 000,00 15 000,00 3 319,00 22,13

2212 5I72 Podlimitní progra,mové Vybavení 0,00 36 100,00 33 880,00 93,85

6!2L StaVby 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2212 xxxX Silnice 150 000,00 211 100,00 59 481,10 28,L8

2219 5137 Drobný dloUhodc bý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2219 5 ]-39 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 6 425,10 42,83

2219 5156 Pohonné hmoty it maziva 2 000,00 2 000,00 416,00 20,80

27L9 51 71 Opravy a udržovilní 30 000,00 30 000,00 2 177,5o 7,06

2279 6121- StaVby 100 000,00 100 000,00 94 969,00 94,97

2279 XXXX ostatní záležito:ati pozemních komunikaci' 152 000,00 152 000,00 103 927,60 68,37

2229 61,2I StaVby 0,00 150 000,00 68 522,30 45,68

2229 XXXX ostatní záležito:sti V silniční dopravě 0,00 150 000,00 68 522,30 45,68

229? 5323 Neinvestiční tran síery krajům 69 000,00 69 000,00 69 000,00 100,00

2292 XXxx Dopravní obslu:lnost veřejnými službami - linková 69 000,00 69 000,00 69 000,00 100,00

232I 5139 Nákup mateíiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
)a)1 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2327 5171 Opravy a udržoviíní 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2327 6,J-2r StaVby 3 000 000,00 2 979 200,00 59 077,00 1,98

232r XXXX odvádění a čistlání odpadních vod a nakládání s kaly 3 033 000,00 3 012 200,00 59 077,00 1,96

234I 6L2L SlaVby 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

234L XxxX Vodní díla v zemědělské kra,iině 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

?4tI 5011 Platy zaměstnanr:ů v pracovním poměřu Wma zaměstnanců na
služebních místech 320 000,00 320 000,00 284 sL4,oo 89,04

24II 5019 ostatní platy 20 000,00 35 000,00 23 558,01 67,31

247I 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
nolitikl l 7amĚstneno§ti B0 000,00 80 000,00 70 659,29 88,32

24II 5032 PoVinné pojistné na Veřejné Zdravotní pojištění 30 000,00 30 000,00 25 643,00 85,48

24,J-l 5038 Pojistné na zákořlné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu 0ři Dracovním úrazu nebo nemoci z oovolání 2 000,00 2 000,00 1 192,69 59,63

241,I 5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 7 000,00 11 000,00 7 82o,2o 71,09

247I 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

241I 5 138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 10 000,00 10 000,00 5 726,00 57,26

24I1 5139 Nákup materjálu,jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 r 7o8,24 17.08

24II 5154 EleKrická energie 30 000,00 30 000,00 26 L92,97 87,31

2417 5167 Služby školení a vzdělávání 6 000,00 6 000,00 2 100,00 35,00

247I 5 168
Zpracování dat a služby související s iníoímačními a komunikačními
technolooieml 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

241,1 5 169 NákUp ostatních služeb 13 000,00 13 000,00 11 012,51 84,7L

z4l-L 5171 opravy a udržovžtní 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

24lL 5173 Cestovné 1 500,00 4 500,00 2 449,69 54,44

24L7 5424 Náhrady mezd a příspěVky V době nemoci nebo karantény 0,00 1 000,00 0,00 0,00

24Il xXXX záležitosti pošt 547 500,00 570 500,00 462 976,60 81,15

2479 6L2L Stavby 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

24L9 XXxx ostatní záležitositi spoiů 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
11 11 5L71 opraw a udržov;tní 300 000,00 300 000,00 199 613,68 66,54

3t1l 553 1 Neinvestiční příspěVky zřízeným příspěVkovym organizacím 600 000,00 600 000,00 600 000,00 100,00

3113 5336 Neinvestiční transíery zřízeným příspěvkouj,m organizacím 0,00 751 700,00 751 656,00 99,99

3113 XXXX Základní školy 900 000,00 1 651 700,00 1 551 269,68 93,92

3314 5021 ostatní osobní \^idaje 28 900,00 35 900,00 31244,oo 87,03

3314 5 136 Knihy a obdobné listinné iníormační prostředky 11 000,00 12 000,00 11 846,50 98,72

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

3314 5 168
Zpíacování dat a služby související s iníormačními a komunikačními
technolooiemi 3 000,00 3 000,00 1 815,00 60.50

3314 5 169 NákUp ostatních í;lUžeb 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

Strana 3 / 15



Paragraf Položka TeK SchVálený rozpočet RoZpoČet po
;lměnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
oÁ

a b ], 2

3314 5173 Cestovné 0,00 200,00 149,00 74,50

3314 5 175 pohoštěn í ]. 000,00 1 000,00 66,00 6,60

3314 5 179 ostatní nákupy jinde nezařazené 600,00 600,00 550,00 91,67

3314 xxxx činnosti knihovnické 46 500,00 54 700,00 45 670,50 83,49

3319 5021 ostatní osobní \nidaje 40 000,00 40 000,00 34 850,00 87,13

3319 504]. Odměny za užití duševního Vlastnictví 7 000,00 7 000,00 5 637,51 80,54

3319 5 136 Knihy a obdobné listinné iníormační prostředky 0,00 37 000,00 36 872,00 99,65

3319 5 139 Nákup materiálU jinde nezařažený 40 000,00 80 000,00 49 189,00 61,49

3319 5169 NákUp ostatních slUžeb 90 000,00 200 000,00 189 713,00 94,86

3319 5173 CestoVné 0,00 600,00 423,00 70,50

3319 5],75 pohoštění 50 000,00 70 000,00 53 667,50 76,67

33 19 5194 Výdaje na Věcné dary 20 000,00 65 000,00 53 764,34 82,7I

33 19 5222 Neinvestiční transfery spolkŮm 23 000,00 23 000,00 12 000,00 52,t7

33 19 5492 Dary fyziclcým osobám 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

33 19 6L22 StroJe, příStroje a, zařízení 0,00 180 000,00 0,00 0,00

3319 Xxxx ostatní záležitosti kultury 290 000,00 722 600,00 436 116,35 60,35

3341 5041 odměny za Užití dUševního Vlastnictví ],0 000,00 25 000,00 7 857,86 31,43

334I 5169 Nákup ostatních služeb 13 000,00 18 000,00 13 608,00 75,60

3341 5L7r opíaw a udržovilní 10 000,00 10 000,00 2 285,oo 2z,85

3341 xxxX Rozhlas a televize 33 000,00 53 000,00 23 750,86 44,at

3399 5021 ostatní osobní \4idaje 5 000,00 5 000,00 3 000,00 60,00

3399 5 169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
?2oo pohoště ní 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3399 5194 Výdaje na Věcné dary 15 000,00 56 000,00 34 216,00 61,10

3399 5492 Dary fyzichým osobám 50 000,00 70 000,00 46 000,00 65,71

3399 xxxX ostatní záležito:iti kultuřy, církví a sdělovacích prostředků 80 000,00 141 000,00 83 216,00 59,02

3412 5021 ostatní osobní Výdaje 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3412 5139 Nákup materiálU jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 40 754,97 81,51

34I2 5 1 5,]_ studená voda včr3tně stočného a úplaty za odvod dešťo\^ých vod 100 000,00 ]"30 000.00 125 435,00 96,49

3412 5 156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3412 5 169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 726,87 7,27

31l2 5l/1 opravy a udržoviiní 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3472 XXXX sportovní zaříze,ní ve Vlastnicwí obce 183 000,00 213 000,00 166 916,84 78,36

3419 5123 podlimitní technické zhodnocení 15 000,00 26 700,00 26 615,06 99,68

3419 5 133 Léky a zdravotniC:loý materiál 500,00 500,00 0,00 0,00

3,1t9 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 40 000,00 21 589,00 53,97

3,119 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený 70 000,00 70 000,00 33 665,09 48,09

3419 5].51 studená Voda VčL,tně stočného a úplaty za odvod dešťorných vod 20 000,00 20 000,00 L7 2o7,0o 86,04

3419 5153 Plyn 80 000,00 85 000,00 81 L72,97 95,50

3419 5]"54 Elektrická energitl 70 000,00 70 000,00 53 400,00 76,29

3419 5162 Služby elektronic laých komunikací 0,00 12 000,00 10 811,00 90,09

3419 5 169 NákUp ostatních :;lužeb 30 000,00 30 000,00 14 001,89 46,67

3419 5I7I opravy a udřžovatní 860 000,00 854 000,00 348 848,40 40,85
3419 5??2 Neinvestiční tran:;íery spolkům 70 000,00 175 000,00 175 000,00 100,00
3419 óIzl Stro]e, přístro]e a zařízení 0,00 200 000,00 179 303,99 89,65
3419 XXxX ostatní sportovní činnost 1 255 500,00 1 583 200,00 961 614,40 60,74

3429 5154 Elektrická energie 4 000,00 4 000,00 2 434,to 60,85
3429 5171 opraw a udržovéLní 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3429 5222 NeinVestiční tran:;fery spolkŮm 5 000,00 37 000,00 37 000,00 100,00
3429 5365 Platby daní krajůrn, obcím a státním íondŮm 0,00 1 000,00 0,00 0,00
3429 6L21- StaVby 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00

3429 XXxX ostatní záimová činnost a rekreace 14 000,00 48 000,00 40 434,10 84,24

3522 5216 Neinvestiční transfery obecním a krajshým nemocnicím - obchodním
soolečnostem 0,00 23 000,00 23 000,00 100,00

3522 XXXX ostatní nemocnice 0,00 23 000,00 23 000,00 100,00

3543 q)) 1
Neinvestiční tran$fery íundacím, ústavŮm a obecně prospěšným
sDolečnostem 0,00 5 000,00 3 000,00 60,00

3543 XxXx Pomoc zdravotně postiženým 0,00 5 000,00 3 000,00 60,00

3631 5154 Elektrická energiel 120 000,00 130 000,00 103 708,25 79,78

3631 517 1 opravy a udržování 10 000,00 91 600,00 44 911,90 49,03

3631 612I StaVby 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
3631, Xxxx Veřejné osvětlení 135 000,00 226 600,00 148 620,15 65,59

3632 5021 ostatní osobn í \^i,daje 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00

Strana 4 / 15



Paraqřaí Položka TeK Schválený rozpočet Rozpočet po
;.měnách

Výsledek od počátku
řoku

Plnění v
oÁ

a b ]" 2 3

3632 5139 NákUp materiálU jinde neZařaZený 5 000,00 5 000,00 4 762,00 95,24

3632 5169 Nákup ostatních slUžeb 0,00 5 000,00 2 155,00 43,10

3632 5 171. opravy a Udržov,lní 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3632 XXXX pohřebnictví 35 000,00 41 500,00 8 417,00 20,2a

3635 61 19 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3635 XXXX Územní plánováLní 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3639 E4 a) Drobný dlouhodc|bý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 7 941,00 l9,4I
3639 5 139 NákUp materiálu .iinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 590,00 19,67

3639 5 151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštb\^ých Vod 2 000,00 2 000,00 536,00 26,80

3639 5 154 EleKrická energie 100 000,00 100 000,00 13 536,65 13,54

3639 5 169 NákUp ostatních služeb 3 000 000,00 3 000 000,00 L 524 677,10 50,82

3639 5171 opraw a udížovilní 10 000,00 10 000,00 1 596,00 15,96

3639 5179 oStatní nákupy jinde nezařazené 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00

3639 5329 ostatní neinVestiční transfery íozpočtŮm územní úrovně 2 1 000,00 20 700,00 20 700,00 100,00

3639 5362 Platby daní státnímU rozpočtu 5 000,00 5 000,00 1 362,11 ?7,24

3639 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 404 700,00 zo4 7oo,oo 50,58

3639 6L2I SlaVby 0,00 10 000,00 9 415.00 94,15

3639 6 130 Pozemky 2 500 000,00 2 338 000,00 562 685,00 24,o7

3639 XXXX Komunální služOy a územní rozvoj jinde nezařazené 5 653 000,00 5 905 400,00 2 349 732,86 39,79

372L 5169 Nákup ostatních slUžeb 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

372I XXxx Sběí a svoz nebezpečných odpadů 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
a7)) 5169 Nákup ostatních služeb 600 000,00 600 000,00 534 578,49 89,10

3722 XXxx Sběr a svoz konlunálních odpadů 600 000,00 600 000,00 534 578,49 89,10

3725 5 169 Nákup ostatních služeb 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00

3725 xxxx Využívání a zne:škodňování komunálních odpadů 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3126 5 ],69 Nákup ostatních služeb 50 000,00 60 000,00 45 277,45 75,46

3726 XXXx YyuŽívání a zne:škodňování ostatních odpadŮ 50 000,00 60 000,00 45 277,45 75,46

37 45 5011
Platy zaměstnanr:ů v pracovním poměru Wma zaměstnancŮ na
služebních místech 430 000,00 450 000,00 424 443,oo 94,32

3745 502 1 ostatní osobní Vydaje 20 000,00 30 000,00 17 550,00 58,50

37 45 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
politiku zaměstnanosti 115 000,00 115 000,00 105 287,59 91,55

37 45 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 43 000.00 43 100,00 38 077,00 88,35

37 45 5038 Pojistné na zákoílné po]ištění odpovědnostj zaměstnavatele Za
škodu při pracovním úražu nebo nemoci z povolání 3 000,00 3 000,00 L 774,24 59,14

5I32 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

37 45 5lJ / Drobný dloUhodobý hmotný majetek 25 000,00 25 000,00 16 848,00 67,39

3745 5 139 Nákup materiálu iinde nezařažený 30 000,00 30 000,00 20 554,00 68,51

37 45 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 6 231,00 62,31

37 45 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 50 000,00 35 o77,47 70,15

3145 517 1 opraw a Udržovuiní 2 000,00 52 000,00 19 094,00 36,72

3745 XxXx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 713 000,00 813 100,00 684 936,30 84,24

4359 q))a Neinvestiční tranr;íery spolkŮm 3 000,00 3 500,00 3 500,00 100,00

4359 532L NeinVestiční transfery obcím 43 000,00 61 300,00 61 300,00 100,00

4359 xXxx ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 46 000,00 64 800,00 64 800,00 100,00

52L2 5901 Nespeciíikované rezervy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

521.2 XxXX ochrana obyvatreIstva 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5Z tJ 5903 RezeNa na krizo\/á opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

52L3 XXXx Krizová opatřen i 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

55I2 532I Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00

5512 xXXx požární ochrana - dobrovolná část 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00

6I72 5023 Odměny členů zastupjtelstev obcí a krajŮ 1 000 000,00 1 105 000,00 1 003 731,00 90,84

6ILz 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nolitikl l 7amě§tnano§ti 180 000,00 180 000,00 I75 7r7,2L 97,62

6772 5032 Povinné pojistné na veřejné zdíavotní pojištění 85 000,00 93 000,00 90 460,00 97,27

6lL2 tr12o Nákup materiálU jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 373,00 18,65

61 12 5 162 SlUžby eleKronicl<,ých komunikací 10 000,00 18 000.00 15 134,89 84,08

6112 5 163 Služby peněžnícr ústavů 4 000,00 4 000,00 3 087,00 77,78

61-L2 5 167 Služby školení a vzdélávání 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

6r12 5169 NákUp ostatních SlUžeb 15 000,00 25 000,00 2L 625,22 86,50

6L1? 5173 CestoVné 8 000,00 16 000,00 13 252,00 82,83

6]"12 XXxx ZaStupitelstva olocí 1 306 000,00 1 445 000,00 1 323 380,32 91,58

61 18 5019 ostatní platy 0,00 4 000,00 3 950,00 98,75

6118 5o2I ostatní osobní \4rdaje 0,00 33 500,00 24 660,00 73,61

strana 5 / 15



Paragraí Položka Ten Schválený íozpočet RoZpočet po
:1měnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
oÁ

a b 1 2 3

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 100,00 8,00 8,00

6118 5161 Poštovní služby 0,00 600,00 510,00 85,00

61 18 5 173 Cestovné 0,00 200,00 120,00 60,00

61 18 5175 pohoště n í 0,00 3 700,00 3 609,00 97,54

6118 5901 NespecifikoVané rezerW 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6118 XxXX Volba prezidenta republiky 30 000,00 42 100,00 32 857,00 78,05

6177 5011
Platy zaměstnanců V píacovním poměíu Wma zaměstnanců na
služebních místech 500 000,00 996 500,00 853 206,00 85,62

617I 5o2I ostatní osobní \^idaje 0,00 10 000,00 5 700,00 57,00

617I 5031
Povinné poiistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politikU zaměstnanosti 150 000,00 209 000,00 197 633,91 94,56

6171 5032 PoVinné pojistné na veře.jné zdravotní po.iištění 50 000,00 80 000,00 76 788,00 95,99

61,7I 5038 Pojistné na záko11né pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu oři Díacovním úrazu nebo nemocj z oovolání 2 500,00 3 800,00 3 566,07 93,84

677L 5133 Léky a zdravotni()hi, materiál 3 000,00 3 000,00 42,oo L,40

6],71 5]-36 Knihy a obdobné listinné iníormační prostředky 20 000,00 25 000,00 21 599,40 86,40

677l 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 199 300,00 43 105,00 21,63

6171 5 139 NákUp materiálu ]inde nezařazený 40 000,00 60 000,00 42 638,19 71,06

6L7! 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'o\^ých Vod 8 000,00 15 500,00 11 683,00 75,37

6171 5 153 Plyn 40 000,00 40 000,00 21 903,16 54,76

6L71, 5].54 Elektrická energi13 70 000,00 96 000,00 75 555,47 78,7o

6171 5161 Poštovní slUžby 9 000,00 9 000,00 5 754,00 63,93

6 171 51,62 Služby eleKronicloých komunikací 30 000,00 30 000,00 8 114,75 27,o5

6L71 5 167 Služby školení a VzděláVání 20 000,00 33 400,00 26 22o,oo 78,50

617I 5 168
Zpracování dat a služby souvise.iící s iníormačními a komUnikačními
technolooiemi 130 000,00 200 000,00 151 471,50 75,74

617 1 5 169 NákUp ostatních služeb 180 000,00 258 800,00 L72 L86,75 66,53

6171 5171 Opravy a udržoviíní 15 000,00 15 000,00 1 948,00 12,99

6 ],71 5l72 Podlimitní programoVé Vybavení 0,00 78 100,00 27 576,00 35,31

6171 5173 Cestovné 2 000,00 4 000,00 2 686,00 67,15

6171 5175 pohoště n í 2 500,00 4 500,00 2 820,00 62,67

6171 5179 ostatní nákupy jirde nezařazené 5 000,00 5 000,00 4 435,60 88,7 1

b'L 11 5 194 Výdaje na věcné dary 0,00 40 000,00 22 000,00 55,00

6171 5222 Neinvestiční třan:sf ery spolkům 10 000,00 24 000,00 24 000,00 100,00

6171 532]_ Neinvestiční transíery obcím 10 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00

6171 5424 Náhrady mezd a příspěVky V době nemoci nebo karantény 0,00 10 000,00 6 908,00 69,08

617L 612I StaVby 0,00 185 000,00 92 103,61 49,79
617], 61-22 Stroje, přístroje a zař ízení 0,00 206 000,00 105 796,00 51,36

6171 XxXX činnost místní s;právy 1 327 000,00 2 845 900,00 2 0L2 440,4r 70,7L

63 10 5163 Služby peněžních úStaVŮ 8 000,00 18 000,00 L2 217,95 67,84

6310 XXxX Obecné příjmy al výdaje z íinančních operací 8 000,00 18 000,00 12 2LLp5 67,84

6320 5163 Služby peněžních ústavů 38 000,00 39 000,00 38 180,00 97,90

6320 Xxxx Pojištění funkčně nespecif ikované 38 000,00 39 000,00 38 180,00 97,90

6330 5345 Převody Vlastním rozpočto\^ým účtŮm 0,00 0,00 12 180 794,00 0,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 947 2t2,0o 0,00

6330 XxXX Převody Vlastníln íondům v rozpočtech ú;:emní úrovně 0,00 0,00 13 122 006,00 0,00

6399 5362 Platby daní státnímu íozpočtu 100 000,00 370 000,00 268 24o,oo 72,5o

6399 5365 Platby daní krajůrn, obcím a státním íondům 500 000,00 500 000,00 74 670,00 14,93

6399 XXxX ostatní íinanční operace 600 000,00 870 000,00 342 910,00 39,41

6402 5364 Vratky transferů posKýtnUtých z Veřejných rozpočtů 5 000,00 18 000,00 Lz 944,95 7L,92

6402 XxxX Finanční vypořádání 5 000,00 18 000,00 t? 944,95 7r,92

Celkem 17 938 500,00 122 288 4oo,oo 24 9t7 !95,2L L!!,79

Střana 6 / 15



lil. Financování

NážeV
číslo

položky /
řádkU

Schválený rozpočet RoZpočet po
;.měnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění v
Vo

l'-.Xt I 1 2 3

krátkodobé íinancování z tuzemska 5 026 000,00 5 026 000,00 -5 188 979,44 -Lo3,24

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování z tuzemska 8It2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijalých pŮjčených prostředkŮ G) 8IL4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě účtŮ
státních íinančních aniv, které tvoří ka,pitola OSFA (+/-)

8115 5 026 000,00 5 026 000,00 -5 188 979,44 .I03,24

Aklivní krátkodobé operace řízenílikvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVní krátkodobé opeíace řízení likvidity - \^ýdaje G) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 812I 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhraz ené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisŮ G) 81,22 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředlq/ (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přilaqich půjčených prostředkŮ G) 8t24 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředkl] na bankovních účtech (+l) 8 125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8L27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní d|oUhodobé operace říZení |ikvidity - \^ýdaie C) 8L28 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 82Ll 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisŮ G) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky křátkodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ G) 8274 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna staVU bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úVěrŮ (+^)

821,5 0,00 0,00 0,00 0,00

AKlVní krátkodobé operace řízenílikvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvirJity - Wdaje G) 8?L8 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování ze zahl aničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+) 822L 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydarrých dluhopisŮ G) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

DIoUhodobé při]até pŮjčené prostředlq, (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dloUhodobých při]atých pŮjčených proStředkŮ c) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředkťi na bankovních účtech (+^) 8?25 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likv dity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likv dity - \^ýdaje c) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné položky k peněžním operacínr 0,00 0,00 67 451,13 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmŮ a výdajŮ
Vládního sektoíu (+^) 8901 0,00 0,00 67 451,13 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizouých účtech (+l) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+/-) B905 0,00 0,00 0,00 0,00
F i n a n c o V á n í(součetzatřídu 8) 8000 5 026 000,00 5 026 000,00 -5 121 528,31 -101,90

Strana 7 / 15



iV, Rekapitulace příjmů, výdlajů, financování a jejich konsolidace

NézeV číslo
řádkU Schválený rozpočet Rozpočet po

,.měnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

Vo

Tgxt r 47 42 43

Třídal-DaňoVópříjmy 4010 11 878 000,00 13 568 200,00 13 317 541,32 98,15

rřída2 - Nedaňové příjmy 4020 714 500,00 7 o72 7oo,oo 977 935,20 91,17

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 100 000,00 1 261 100,00 1 261 070,00 100,00

Třída 4 - Přijaté transíery 404a 220 000,00 1 360 400,00 L4 482 L77,00 1064,55
Příjmy celkem 4050 12 9].2 500,00 L7 262 4oo,oo 30 038 723,52 L74,oI
Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 13 122 006,00 0,00

2223 - Příimy zíinančního Wpořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - PríimY z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2aa1 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 4o7o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

412]. - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté úansíery od krajŮ 4],10 0,00 133 000,00 133 000,00 100,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 4Lzo 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervních íondŮ 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtŮ * 4740 0,00 0,00 12 811 405,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) ajejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 41,45 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4L46 0,00 0,00 310 601,00 0,00

4139 - ostatní převody z Vlastních íonrjŮ - 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční pňjaté transfery od obcí 477o 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční pňjaté transfery od krajŮ 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestiční převody mezi Statutárními městy (hl, m. Prahou) " 4782 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - oslatní investiční přijaté transí€ry od íozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - ííansíery přijaté obcí od obcer v jiném okresu téhož kraje 419I 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ pňjat\ých obcí od obce Vjiném okresu
téhož kraje 4792 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4I93 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijaté obcí nebo krajem z území
jinóho kraie 4L94 0,00 0,00 0,00 0,00

Přijmy celkem po konsolidaci 42oo 12 912 500,00 L7 262 4oo,o0 L6 9L6 7I7,52 98,00

Třída5-Běžné\^ýdaje 42Lo 11 706 500,00 14 902 500,00 23 539 623,31 157,96

Třída 6 - Kapitálové uýdaje 4220 6 232 000,00 7 385 900,00 1 377 571,90 18,65

Výdaje celkem 4240 17 938 500,00 22 288 4o0,oo 24 977 L95,2L Ll"L,79

Konsolidace Výdajů 425o 0,00 0,00 13 122 006,00 0,00

V tom položky: 5321 - Neinvestiční trarlsíery obcím 4260 73 000,00 86 300,00 86 300,00 100,00

5323 - Neinvestiční transíery krajŮm 4270 69 000,00 69 000,00 69 000,00 100,00

5329 - oslatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 428o 21 000,00 20 700,00 20 700,00 100,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajŮ * 428L 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezervním íondŮm územních rozpočtŮ - 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočto\^im jčtŮm
" 4300 0,00 0,00 12 180 794,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a iejich měst.obvody
nebo částmi_\^ýdaie

* 4305 0,00 0,0o 0,00 0,00

5348 _ Převody do Vlastní pokladny - 4306 0,00 0,00 94L 212,oo 0,00
5349 - ostatní převody Vlastním fondŮn] * 4310 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi kra.iem a obcemi 432I 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky,obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00
5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky, krajům ,4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮlčené prostředky Veřejným rozpočlŮm územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajŮm 437o 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - ostatní investiční třansfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) - 4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půlčené prostředky obcím 44oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční pŮjčené prostředky kraiŮm 44Lo 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje ,t427 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prosťedky poskynuté obcí obci vjiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 8 / 15



Ná.zev číslo
řádku

Schválený rozpočet RoZpočet po
;lměnách

Výsledek od počátku
řoku

Plnění V
oÁ

Tgxt r 4I 42 43

ZJ 035 - Tíansíery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036
kraJe

- Půlčené prostředky poskytnurié obcí nebo krajem na území jiného
4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 17 938 500,00 22 zaa 4oo,oo 11 795 189,21 5?,92

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 444o -5 026 000,00 -5 026 000,00 5 121 528,31 -101,90

Třída 8 - Financování 445o 5 026 000,00 5 026 000,00 _5 121 528.31 -101,90

konsolidace íinancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 447o 5 026 000,00 5 026 000,00 -5 !2L 528,3L _101,90

* konsolidační položl<y

Strana 9 / 15



Vl. stavy a změny stavů na |bankovních účtech a v pokladně

Název číslo
řádku Počáteční stav k 1.1. stav ke konci

vykazovaného období změna stavu

TeXt ( 61 ól 63

Základní běžný účet ÚSc 60 10 10 396 864,:l2 15 587 287,66 -5 Lgo 423,44

Běžné účty íondů ÚsC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 10 396 864,;l2 15 587 287,66 -5 190 423,44

Pokladna 6040 7 367,00 5 923.00 7 444,00

Strana 10 i 15



',/ll. Vybrané záznamové jednotky

Ná,zeV číslo
řádku Schválený rozpočet RoZpočet po

;1měnách
Výs|edek od počátku

roku
Plnění V

Vo

T9xt í 7L a)

ZJ 024 - Transíery přijaté obcí od obce V janém okíesu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Pí(jmy ztinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

412], - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4].29 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 77Io 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnve§tiční přijaté transfery od obcí 7I20 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfeřy od rozpočtŮ územní úrovně 7].30 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - splátky pŮjčených prostředkŮ pnjatých obcí od obce vjiném okresu
téhož kraje 774o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od Veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poslq,tnuté obcí ob.i v jiném okresu téhož krajt, 717o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - Neinvestiční tíansíery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního Vypořádáni'minulých let mezi obcemi 7I92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 7?oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 72L0 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - PŮjčené prostředky poslq^nUté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 723o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 724o 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮičené prostředky obcím 725o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - oslatní investiční pŮlčené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo krajem Z území jiného kra]e 729o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2223 - Příjmy z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

729I 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi l292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - ostatní neinvestiční pnJaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

422]. - lnvestiční pňjaté transíery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - lnvestlční pňjaté transíery od krajŮ 734o 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 - ostatní investiční přijaté tíansíery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 029 - Splátky pŮjčených prostředkŮ při]até obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 _ Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí l3 (U 0,00 0,00 0,00 0,00

2a42 - splálky pŮjčených prostředkŮ od krajŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředků od veřejných rozpočtŮ územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transíery poskynuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 74oo 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
5321 - Neinvesliční transíery obcím l410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery krajŮm 742o 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - ostatní neinvestiční třansíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 743I 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obceml 7432 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - lnvestiční tíansíery obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 - lnvestiční transíery kralŮm 745o 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - Ostatní investiční třansíery Veřeiným rozpočtŮm územní úrovně l 460 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území.iiného
kraje 747o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 748o 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 1 49o 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky otlcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00
6442 - lnvestiční pŮjčené přostředky krajŮm 752o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮ,ičené prostředky Veřeiným rozpočtŮm územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 11 / 15



lX. Přijaté transíery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních íondů a související výdaje

Účelorný znak

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zlýšení ítnancování

Výsledek
od počátku roku

Paragraí
na stíaně

Wdajů

Položka
na straně

Wdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdíl příjmŮ
(íinancoVání)

a Wdajů
za účelouý znak

a b 93 c d 94 95=93-94

13013 4LL6 1 935,00

13013 37 45 5011 1 446,00

13013 37 45 503 1 359,00

13013 37 45 5032 130,00

13013 Operační progřam Zaměstnanost 1 935,00 1 935,00 0,00

13 101 4L].íj 72 000,00

1310]. 617 1 5011 71 158,00

13 101 6 171 5031 18 189,69

13 101 6177 5032 7 058,00

13 101 617]. 5038 256,78

13101, Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obcer 72 000,00 96 662,47 -24 662,47

33092 4tL6 751 656,00

33092 3 113 5336 751 656,00

33092 oP JAK - P2 neinvestice 751 656,00 751 656,00 0,00

895 17 4213 47 369,00

89ti17 Realizace místní rozvo,jové strategie - lV - sR 47 369,00 0,00 47 369,00

895 18 42[] 84 2L1,,oo

89518 Realizace místní rozvoiové stíategie - lV - EU 84 211,00 0,00 84 2t1,o0

92005 3639 5169 I Lzo I49,2o

92005 ReVitalizace území se starou $tavební zátěží (brownfieldŮ) pro 0,00 l Lzo L49,20 -L L20 L49,20

98008 4I1I 38 600,00

98008 6118 5019 3 950,00

98008 6118 502I 24 660,00

98008 6 118 5139 8,00

9800B 6 118 516 1 510,00

98008 6118 5173 120,00

98008 6118 5175 3 609,00

98008 64o2 5364 5 397,63

98008 Účelové dotace na V\i,daje spojené s Volbou prezidenta ČR 38 600,00 38 254,63 345,37

98 187 6402 5364 7 547,32

98187 Úč.dot.na Výd.spoj,se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 0,00 7 547,32 -7 547,32

Strana 12 / 15



X.a Příjmy a přijaté pŮjčené perrěžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového rnýznamu

lMimořádná událost Paral]raí

Položka
nebo položka

zuýšení
íinancování

Nástrol ProstoroVá jednotka Výsledek od
počátku roku

a b c d 03

Mimořádná událost Paragraí

Položka
nebo položka

z\^ýšení
financování

NáStroj ProStorová jednotka Výsledek od
počátkU roku

a b c d 03

Strana 13 / 15

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového rnýznamu



Xl. Př{jmy ze zahraničních zdrcrjů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostořov\ich jednotek

Paíagraf Položka Text Nástroj Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/ojednotka

a b c d 1 2 o

41.I6 ostatní neinvesliční přijaté transíery ze státního 104 1 0,00 400,00 340,95 85,24

4213 lnvestiční přijaté tíansfery ze státních fondŮ 130 1 0,00 47 400,00 47 369,00 99,93

41 16 ostatní neinvestiční přijaté transíery ze státního I43 1 0,00 174 900,00 774 872,76 99,98

XXXX XxXx XxxX 1 0,00 2227oo,oo 2?2 582,7L 99,95

41 16 ostatní neinVestiční přijaté tíansfery ze státního 1-o4 5 0,00 1 600,00 1 594,05 99,63

4213 lnvestiční přijaté transíery ze státních íondů 130 5 0,00 84 300,00 84 27I,0o 99,89

4I)"6 ostatní neinvestiční přjjaté transfery ze státního L43 5 0,00 576 800,00 576 783,24 100,00

XXXX XxXX XxXX 5 0,00 662 700,00 662 588,29 99,98

celkem 0,00 885 400,00 99,97

Strana 14 / 15

885 171,00



Xll. Výdaje spoluíinancované z,e zahraničních zdrojů a související v,ýdaje v členění podle jednotlivich nástrojů a pro§torových jednotek

Paragraf Položka Text Schválený íozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

Nástro] jednotka

a b c d 1 2 3

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru Wma 704 1 0,00 300,00 254,78 84,93

3745 5031 Povinné pojistnd na sociální zabezpečení a 104 1 0,00 100,00 63,26 63,26

3745 5032 Povinné pojistnti na Veřejné Zdravotní pojištění 1-04 1 0,00 100,00 22,9L 22,9t
31 13 5336 Neinvestičn í transíery zřízeným příspěVkovym 1,43 ]. 0,00 174 900,00 L74 872,76 99,98
XXXX xXxx Prostředky cz xxxx 1 0,00 175 400,00 L75 2L3,7L 99,89

37 45 50 11 Platy ZaměstnancŮ V pracovním poměru Wjma I04 0,00 1 200,00 I79L,22 99,27

37 45 5031 Povinné pojistnť| na sociální zabezpečenÍ a Io4 5 0,00 300,00 295,74 98,58

3745 5032 PoVinné pojistnÉ| na veřejné zdravotní pojištění 104 5 0,00 200,00 107,09 53,55

3 113 5336 NeinVestiční transíery zřízeným příspěVko\^i,m I43 5 0,00 576 800,00 576 783,24 100,00

XxXX XXXx Prostředky EU XXxX 5 0,00 578 500,00 578 377,29 99,98

celkem 0,00 753 900,00 753 591,00 99,96

odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající za údaje

o rozpoČtu:

o skutečnosti :

Došlo dne : tel.:

tel.:

Strana 15 / 15


